
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	1.480.000	€,	ID:	2557

500	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.002	m²
VELIKOST	POZEMKU

14
LOŽNICE

13
KOUPELNY

5	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Zahrada
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2557

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 1.480.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 17.5	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tuto	krásnou	a	prostornou	vilu	na	západní	straně	ostrova	Čiovo,	která
se	nachází	v	1.	řadě,	obklopená	přírodou	a	zelení.

Vila	nabízí	fenomenální	výhled	na	moře	a	okolí.	Celá	oblast	je	velmi	klidná,	ideální	pro	odpočinek	a	relaxaci.
Malé	centrum	vesnice	je	jen	pár	minut	pěšky,	s	malým	obchodem	s	potravinami,	restaurací	a	barem,	takže
má	vše	potřebné.

Celá	vila	je	využívána	pro	turistické	a	nájemní	účely,	což	znamená,	že	nový	majitel	může	snadno	pokračovat
v	podnikání.	Vila	se	skládá	z	celkem	14	ložnic	a	soukromého	apartmánu	s	obývacím	pokojem	a	13
koupelnami.

V	přízemí	je	prostorná	terasa	a	zahrada,	která	je	pěkně	kultivovaná	a	udržovaná.	Má	také	restauraci/bar	v
přízemí,	kde	si	hosté	mohou	vychutnat	jídlo	a	pití	s	nádherným	výhledem	na	moře	před	nimi.	Další	možností
je	umístit	podél	terasy	sluneční	terasy,	aby	absorbovaly	sluneční	světlo,	a	pokud	bude	příliš	horko,	rychle	se
ponořit	do	moře.

Vila	má	ústřední	topení	a	velkou	nádrž	na	vodu	pro	případ	potřeby.	Je	to	skvělá	investice	pro	někoho,	kdo
chce	podnikat,	protože	lokalita	je	skvělá	a	je	k	dispozici	veškeré	potřebné	vybavení.

Jen	pár	minut	od	vily	je	pěkná	oblázková	pláž,	odkud	se	přibližně	každých	30	minut	můžete	projet	lodí	do
staré	části	Trogiru.

Vila	je	ve	velmi	dobrém	stavu	a	nejsou	potřeba	žádné	další	velké	investice.

Trogir	je	vzdálený	20	minut	a	mezinárodní	letiště	25	minut	jízdy	autem.

Pro	více	informací	nás	prosím	neváhejte	kontaktovat.








